
ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí

Odtah vozidla

°30 000 Kč 

(při chybě řidiče 

3 000 Kč)

 °1 200 € 

(při chybě řidiče 175 €)

odtah do nejbližšího 

smluvního servisu
odtah do nejbližšího servisu

odtah do nejbližšího 

smluvního servisu
odtah do nejbližšího servisu

odtah do nejbližšího 

smluvního servisu
odtah do nejbližšího servisu

Repatriace do ČR 

(pokud je 

neopravitelné do)

−
pouze zorganizují, ale 

neproplatí
−

pouze zorganizují, ale 

neproplatí
−

 °1 500 € 

(10 dnů)

při porušeno neposkytováno

Vyproštění v limitu odtahu v limitu odtahu °5 000 Kč °200 € v limitu odtahu v limitu odtahu

Asist. při defektu 

pneu
3 000 Kč 175 € 3 000 Kč 175 €

Náhradní vozidlo

Uniqa asistenceOdkaz na oficiální rozpis asistenční služby ZDE:

°200 € 

(při chybě řidiče 175 €)

°10 000 Kč 

(při chybě řidiče 

3 000 Kč)

°400 € 

(při chybě řidiče 175 €)

990 Kč 2 900 Kč

Vozidla nad 3,5 tuny

Uniqa pojišťovna

Poznámka k odtahu

Základní Transport Komfort

0 Kč

°2 500 Kč 

(při chybě řidiče ne)

°150 € 

(při chybě řidiče ne)

°5 000 Kč 

(při chybě řidiče 

3 000 Kč)

zda do limitů započítavají příjezd i odjezd odtahovky záleží 

na výběru asistenční služby

°s výjimkou chyby řidiče (Chybou řidiče se rozumí nepojízdnost pojištěného vozidla z důvodu zabouchnutí, ztráty či poškození klíčů od vozidla, z důvodu poškození zámků od 

vozidla, z důvodu defektu pneumatiky, vybité baterie a z důvodu vyčerpání či záměny paliva).

zda do limitů započítavají příjezd i odjezd odtahovky záleží 

na výběru asistenční služby

ne

ne

H
av

ár
ie

 +
 p

o
ru

ch
a

Příjezd asistenční 

služby a oprava na 

místě

zda do limitů započítavají příjezd i odjezd odtahovky záleží 

na výběru asistenční služby

ne ne

https://www.hvgroup.cz/uniqa_asistence_2024_awm_dwn.pdf?data=kd25chZtlfRVuaXiFl8sN2m5jivmjSv1yIFkhrhwjJnxzb2rJm/J9Li4vMgWdCzycLBOC9YZS8aV+mKG1DgGzODAwHGHeenxvdGV7CdpjmVOt84r1j1b5pXpws29

